เร่ือง ประ กาศผู้ฃนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

1̂ 0

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

ปุยเคมีและอาหารเคมีบำรุงพืช จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน จอมใจการเกษตร โดย

เสนอราคา เปีนเงินทั้งสิ้น ๒๗,๙๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๘

( ■รวั
(นายชาติชาย พรวนพืทักษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด